
 

 

 

Dz-02.0021.1.30.2023 
 

Uchwała Nr Z/316/2023 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 15 września 2023 roku  

 

 

w sprawie postulatów do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Olsza – Osiedle Oficerskie (pismo znak: BP-02-2.6721.402.114.2023 z dnia 

28.07.2023 r.). 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) oraz Uchwały Nr II/7/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki, w związku z procedurą sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Olsza – Osiedle Oficerskie”, wnioskuje  

o uwzględnienie następujących uwag: 

1. Teren  zabudowy usługowej U3 – przeznaczyć na teren zieleni publicznej ZP. 

2. Wyznaczenie przebiegu ścieżki rowerowej wzdłuż brzegów rzeki Białuchy. 

3. Dla terenów: U10, U11, U12, U13, U14, U15 – maksymalna wysokość zabudowy: 16 m. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z wyłożeniem do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Olsza – Osiedle Oficerskie”. 


